
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 833

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 17:29:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 1298

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2024 13:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2024 13:54:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 35.092,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONCESSÃO ÀS FAMÍLIAS EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL TEMPORÁRIA, ATENDIDAS ATRAVÉS DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA/SP, CONFORME AS DELIBERAÇÕES Nº 09, DE 09 DE MARÇO DE 2023 E Nº 043, DE 26
DE SETEMBRO DE 2023 DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO
CONSEAS/SP).
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONCESSÃO ÀS FAMÍLIAS EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL TEMPORÁRIA, ATENDIDAS ATRAVÉS DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA/SP, CONFORME AS DELIBERAÇÕES Nº 09, DE 09 DE MARÇO DE 2023 E Nº 043, DE 26
DE SETEMBRO DE 2023 DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO
CONSEAS/SP).

Arquivos

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/833/paquisicao-de-itens-de-generos-alimenticios-para-concessao-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-social-temporaria-atendidas-atraves-do-departamento-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-campos-novos-paulistasp-conforme-as-deliberacoes-n-09-de-09-de-marco-de-2023-e-n-043-d/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

16/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

16/07/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

16/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2024 COMERCI... 08/08/2024 31/12/2024 R$ 25.137,50 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1298 22 Pregão Eletrônico 05/08/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97523452816dda87cf91a32ec95511d0.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/818fee70d5f8450bc89678477eaf95ef.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a987f70d1cc58af72537f4c84497069.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5f75bb19b248a254efe9ae85738070c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/317
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1a509b50733cf47ef0141ba406931cca.pdf

